

Årsredovisning
för
Trångsvikens Bygg AB
556368-8471

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Bernhardsson, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Trångsvikens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Affärsidé

Trångsvikens Bygg AB ska utföra byggentreprenader, nybyggnad, ombyggnad och renovering av alla typer av byggnader. Trångsvikens Bygg AB ska vara ett konkurrenskraftigt alternativ för byggherrar och beställare i första hand inom Jämtland och Härjedalen. Trångsvikens Bygg AB ska driva sin verksamhet med god lönsamhet och bra personalpolitik.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har omsättningen ökat jämfört med 2023.

Större projekt under året har varit:

- *Åsarna Skicenter återuppbyggnad efter brand
- *Röntgasanläggning Gräfsåsen markarbeten och kontor.
- *Ny personalbyggnad Östra begravningsplatsen, Östersunds församling, Pågår in på 2025
- *Ny förskola i Klövsjö Bergs kommun. Pågår in på 2025
- *Ny skola Nälden Krokoms kommun. Pågår in på 2025
- *Ny verkstad Krokoms KBAB. Pågår in på 2025

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi har under 2024 tecknat kontrakt på ny skola i Gällö, Bräcke kommun. Projektet pågår till mitten av 2025. Ett stort projekt som är en bra grund för verksamheten de närmaste åren.

Projekt med lägenhetshus kan komma att starta under 2025, beroende på försäljning och efterfrågan från privatpersoner.

Vi upplever en fortsatt återhållsamhet på marknaden vilket vi bedömer beror på världsläget och osäkerhet i ekonomin. Vi ser ingen ökning av antalet förfrågningar.

Vi anpassar löpande vår organisation för att passa på de pågående- och inplanerade projekten.

Antalet fast anställda 31/12 2024 var 35, varav 2 kvinnor och 33 män.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Trångsvikens Bygg Förvaltning AB, org. nr 559457-1506, med säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	175 918	144 663	190 698	218 506	164 179
Resultat efter finansiella poster	22 787	12 771	30 907	50 864	557
Soliditet (%)	45,9	14,7	29,6	64,3	32,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	41 358	10 159 966	10 321 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 159 966	-10 159 966	0
Årets resultat				14 566 294	14 566 294
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 201 324	14 566 294	24 887 618

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 201 324
årets vinst	14 566 294
	24 767 618

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	16 767 618
	24 767 618

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		175 917 701	144 663 456
Övriga rörelseintäkter		878 431	1 672 034
		176 796 132	146 335 490
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 279 101	-101 918 314
Övriga externa kostnader	2, 3	-3 345 524	-2 589 720
Personalkostnader	4	-26 265 232	-29 027 334
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-682 302	-462 095
Övriga rörelsekostnader		0	-28 426
		-155 572 159	-134 025 889
Rörelseresultat		21 223 973	12 309 601
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 585 878	432 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 541	29 141
		1 563 337	461 493
Resultat efter finansiella poster		22 787 310	12 771 094
Bokslutsdispositioner	5	-4 300 000	164 327
Resultat före skatt		18 487 310	12 935 421
Skatt på årets resultat	6	-3 921 016	-2 775 455
Årets resultat		14 566 294	10 159 966

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 840 878	893 533
		1 840 878	893 533
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	750 000	750 000
		750 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		2 590 878	1 643 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 698 516	17 154 001
Fordringar hos koncernföretag		6 398	0
Övriga fordringar		453 868	2 089 064
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	2 514 999	54 089 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	766 750	667 627
		38 440 531	74 000 581
<i>Kassa och bank</i>		39 420 609	53 609 037
Summa omsättningstillgångar		77 861 140	127 609 618
SUMMA TILLGÅNGAR		80 452 018	129 253 151

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 201 324	41 358
Årets resultat		14 566 294	10 159 966
		24 767 618	10 201 324
Summa eget kapital		24 887 618	10 321 324
Obeskattade reserver	14	15 200 000	10 900 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	15	900 000	800 000
Summa avsättningar		900 000	800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 685 742	8 279 703
Skulder till koncernföretag		0	65 688 768
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	16 022 608
Övriga skulder		7 271 090	2 559 755
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	10	13 341 325	10 232 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	5 166 243	4 448 709
Summa kortfristiga skulder		39 464 400	107 231 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 452 018	129 253 151

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

22 787 310

12 771 094

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

766 345

608 883

Betald skatt

-3 921 016

-784 171

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

19 632 639

12 595 806

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-17 544 516

-254 173

Förändring av kortfristiga fordringar

53 104 565

54 711 443

Förändring av leverantörsskulder

5 406 039

-9 300 676

Förändring av kortfristiga skulder

-73 173 466

24 736 242

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-12 574 739

82 488 642

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-1 713 689

-383 949

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

100 000

72 000

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

0

100 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-1 613 689

-211 949

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

0

-30 700 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

0

-30 700 000

Årets kassaflöde

-14 188 428

51 576 693

Likvida medel vid årets början

17

Likvida medel vid årets början

53 609 037

2 032 344

Likvida medel vid årets slut

39 420 609

53 609 037

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Spånskrucken AB, organisationsnummer 559457-1506 med säte i Östersunds kommun upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader, avseende leasingavtal, uppgår till 307 413 kr (462 536 kr).

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
RevisorCompaniet HFM AB		
Revisionsuppdrag	59 000	48 000
	59 000	48 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	33	37
	35	39

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 928 000	2 145 000
Övriga anställda	14 615 400	17 102 050
	17 543 400	19 247 050

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	317 051	404 093
Pensionskostnader för övriga anställda	1 336 747	1 565 380
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 083 112	6 133 544
	7 736 910	8 103 017

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	25 280 310	27 350 067
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Lämnade koncernbidrag	0	-135 673
Återföring av periodiseringsfonder	1 900 000	4 500 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-6 200 000	-4 200 000
	-4 300 000	164 327

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 921 016	2 775 455
Totalt redovisad skatt	3 921 016	2 775 455

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 487 310		12 935 421
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 808 386	20,60	-2 664 697
Ej avdragsgilla kostnader	0,19	-34 247	0,09	-11 268
Ej skattepliktiga intäkter	-0,02	3 930	-0,01	890
Övrigt	0,45	-82 313	0,78	-100 380
Redovisad effektiv skatt	21,21	-3 921 016	21,46	-2 775 455

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 571 020	7 683 643

Inköp	1 713 689	129 661
Försäljningar/utrangeringar	-1 163 651	-242 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 121 058	7 571 020
Ingående avskrivningar	-6 677 487	-6 399 250
Försäljningar/utrangeringar	1 079 609	183 858
Årets avskrivningar	-682 302	-462 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 280 180	-6 677 487
Utgående redovisat värde	1 840 878	893 533

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 166 600	1 166 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 166 600	1 166 600
Ingående nedskrivningar	-416 600	-416 600
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-416 600	-416 600
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Not 10 Pågående entreprenaduppdrag för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	201 715 538	145 969 833
Fakturerade belopp	-212 541 865	-102 112 229
	-10 826 327	43 857 604

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	170 868	133 019
Förutbetalda försäkringspremier	177 794	166 769
Övriga förubet kostn och uppl intäkter	418 088	367 839
	766 750	667 627

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
------	--------------	-----------

Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 201 324
årets vinst	14 566 294
	24 767 618

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	16 767 618
	24 767 618

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	1 900 000
Periodiseringsfond 2019	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond 2021	1 600 000	1 600 000
Periodiseringsfond 2022	1 200 000	1 200 000
Periodiseringsfond 2023	4 200 000	4 200 000
Periodiseringsfond 2024	6 200 000	0
	15 200 000	10 900 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	2 245 400	2 204 200
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	58 829	44 760

Not 15 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för garantiåtagande	900 000	800 000
	900 000	800 000

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 720 720	1 304 360
Upplupna semesterlöner	1 968 446	2 049 236
Upplupna sociala avgifter	1 351 078	957 467
Övriga uppl kostn och förutbet intäkter	125 999	137 646
	5 166 243	4 448 709

Not 17 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	39 420 609	53 609 036
	39 420 609	53 609 036

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Spånskrucken AB med organisationsnummer 559457-1506 med säte i Östersunds kommun.

Östersund 2025-06-10

Tommy Ekberg
Tommy Ekberg
Styrelseledamot, Ordförande

Robert Aspeheim
Robert Aspeheim
Styrelseledamot

Ulf Bernhardsson
Ulf Bernhardsson
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Stefan Hällberg
Stefan Hällberg
Auktoriserad revisor
